Jéssica Fratta – Jurídico Instituto Ânima
1 / 1

Edital nº 02/2021

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS

O Instituto Anima, em conformidade com o Edital n° 02/2021 de Seleção de bolsistas de

pesquisa para atividades do Projeto de Pós‐Graduação, Pesquisa e Extensão Temático

“Ensino‐Aprendizagem  nas  Práticas Médicas  no  SUS  (EAPMSUS, torna público o

resultado dos recursos interpostos em face do resultado dos candidatos selecionados

publicado no dia 12/04/2021.

Nº Nome Resultado do Recurso

1 Iuri Emmanoel de Souza Guirra Indeferido

2 José Alves da Silva Júnior Indeferido

Jacobina, 14 de abril de 2021.

Rogério Salles Loureiro
Diretor Executivo - Instituto Ânima

Natália Cristina Ribeiro Alves
Diretora de Projetos - Instituto Ânima